ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30»  мая  2019г.                               с. Уймень                              № 25

О присвоении адреса

земельному участку

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст.29 Земельного Кодекса Российской Федерации, на основании

Устава Уйменского сельского поселения, глава сельской администрации

ПОСТАНОВИЛ:

  1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером

04:02:060101:0028 из категории земель- земли населенных пунктов,

площадью 2900 кв. м. следующий адрес: Российская Федерация, Республика

Алтай, Чойский район, муниципальное образование Уйменское сельское

поселение, с. Уймень, ул. Центральная , 3 а.

    2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

    3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Уйменского сельского поселения                                 О.А. Купреева

Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района

       Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чой аймак

Уймен iуртынг

Администрациязы

JОП